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 Clasificación  : COPA GIRONINA BTT - SERINYA                                        
 
 Lugar de celebración : SERINYA              
 Fecha                : 09/11/14 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Terr itorial                 
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  16.05  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     496 CORRALERO,Manel      INF-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:37:23           
   2     507 LUIS,Alex            INF-1  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   00:40:35     3:12 min. 
   3     513 SEBASTIANES,Raul     INF-2  COMDIBAL                   00:42:00     4:37 min. 
   4     489 PONSATÍ,Nil          INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:43:57     6:34 min. 
   5     504 CATEURA,Marti        INF-1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:45:35     8:12 min. 
   6     508 ESPINAR,Ivette       FIN-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:45:41     8:18 min. 
   7     561 SOLER,ROGER          INF-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:45:59     8:36 min. 
   8     521 BARRAGAN,ANIOL       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:46:22     8:59 min. 
   9     499 ISACH,BERNAT         INF-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:48:05    10:42 min. 
  10     577 SELLOL,Paula         F-CAD  BAIX TER  CLUB CICLISTA    00:48:49    11:26 min. 
  11     505 MASPOCH,Gerard       INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:48:49    11:26 min. 
  12     519 FERRAGUTCASAS,France INF-1  MONTY-AMBI SIST             00:51:36    14:13 min. 
  13     565 VILARRASA,ISAAC      INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:51:41    14:18 min. 
  14     569 BOADAS,Arnau         INF-2  BICIS ESTE VE               00:51:59    14:36 min. 
  15     546 CORTADA,MARC         INF-2  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  00:58:02    20:39 min. 
  16     564 CAVALLÉ,MATEU        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:59:35    22:12 min. 
  17     573 SELLOL,ALEIX         INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:04:29    27:06 min. 
  18     529 GARCIA,ARNAU         INF-2  RADIKALBIK ES               01:04:31    27:08 min. 
  19     553 LÓPEZ,NEREA          FIN-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:06:57    29:34 min. 
  20     578 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:09:42    32:19 min. 
  21     554 REGINCÓS,MARIONA     FIN-1  FUTUR ESPO RT CLUB          01:10:02    32:39 min. 
  22     563 AYATS,ANNA MARIA     FIN-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:16:13    38:50 min. 
  23     500 SOLER,Anna           FIN-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:19:57    42:34 min. 
  24     562 GONZALEZ,MIREIA      FIN-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:33:50    56:27 min. 
 
 Clasificación de : INFANTILS 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     507 LUIS,Alex            INF-1  DOCTOR BIK ES PALAFRUGELL   00:40:35          min. 
   2     489 PONSATÍ,Nil          INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:43:57     3:22 min. 
   3     504 CATEURA,Marti        INF-1  FUTUR ESPO RT CLUB          00:45:35     5:00 min. 
   4     499 ISACH,BERNAT         INF-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:48:05     7:30 min. 
   5     505 MASPOCH,Gerard       INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:48:49     8:14 min. 
   6     519 FERRAGUTCASAS,France INF-1  MONTY-AMBI SIST             00:51:36    11:01 min. 
   7     564 CAVALLÉ,MATEU        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:59:35    19:00 min. 
   8     573 SELLOL,ALEIX         INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:04:29    23:54 min. 
   9     578 ROMAN,JOAN LLUIS     INF-1  BASE PODIU M-ARTSPORT       01:09:42    29:07 min. 
 
 
 Clasificación de : INFANTILS 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     496 CORRALERO,Manel      INF-2  BLANES CLU B CICLISTA       00:37:23           
   2     513 SEBASTIANES,Raul     INF-2  COMDIBAL                   00:42:00     4:37 min. 
   3     561 SOLER,ROGER          INF-2  SACALM-EXP RES. CLUB CICLI  00:45:59     8:36 min. 
   4     521 BARRAGAN,ANIOL       INF-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:46:22     8:59 min. 
   5     565 VILARRASA,ISAAC      INF-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:51:41    14:18 min. 
   6     569 BOADAS,Arnau         INF-2  BICIS ESTE VE               00:51:59    14:36 min. 
   7     546 CORTADA,MARC         INF-2  BESALÚ-DES FRENATS CLUB BT  00:58:02    20:39 min. 
   8     529 GARCIA,ARNAU         INF-2  RADIKALBIK ES               01:04:31    27:08 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES INFANTIL 2001 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     508 ESPINAR,Ivette       FIN-1  ARTSPORT C LUB ESPORTIU     00:45:41          min. 
   2     553 LÓPEZ,NEREA          FIN-1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  01:06:57    21:16 min. 
   3     554 REGINCÓS,MARIONA     FIN-1  FUTUR ESPO RT CLUB          01:10:02    24:21 min. 
   4     563 AYATS,ANNA MARIA     FIN-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:16:13    30:32 min. 
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   5     562 GONZALEZ,MIREIA      FIN-1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  01:33:50    48:09 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES INFANTIL 2000 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     500 SOLER,Anna           FIN-2  PLATJA D´A RO. CLUB CICLIS  01:19:57          min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES CADET 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     577 SELLOL,Paula         F-CAD  BAIX TER  CLUB CICLISTA    00:48:49          min. 
 


